

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายกลางบ้าน (รื้อทำใหม่) บ้านหนองเป็ดน้ำ หมู่ที่ 2 ต.บางจาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,620.000	72.17	261,255.40	1.3607	98.20	355,490.22
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,620.000	1.63	5,900.60	1.3607	2.21	8,028.94
3	2. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	344.000	152.35	52,408.40	1.3607	207.30	71,312.10

ทับทิม แก้วชิงดวง

07 สิงหาคม 2563 14:32:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายกลางบ้าน (รื้อทำใหม่) บ้านหนองเป็ดน้ำ หมู่ที่ 2 ต.บางจาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	181.000	443.93	80,351.33	1.3607	604.05	109,334.05
5	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,620.000	314.61	1,138,888.20	1.3607	428.08	1,549,685.17
6	2.4 Expansion Join ทุกระยะ 50 เมตร	เมตร	68.000	88.76	6,035.68	1.3607	120.77	8,212.74
7	2.5 Contraction Joint ทุกระยะ 5.00 เมตร	เมตร	648.000	81.07	52,533.36	1.3607	110.31	71,482.14
8	2.6 ลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	108.600	152.35	16,545.21	1.3607	207.30	22,513.06
รวมราคากลาง								2,196,058.42

ทับทิม แก้วชิงดวง

07 สิงหาคม 2563 14:32:26

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวศราคาร่างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง (ชื่อทำใหม่) บ้านหนองเขื่อนน้ำ หมู่ที่ 2 ต.บางจาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายกลางบ้าน (รื้อทำใหม่) บ้านหนองเป็ดน้ำ หมู่ที่ 2 ต.บางจาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน


(ยาวลักษณ์ คงเนียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ทับทิม แก้วชิงดวง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รตธีรงค์ ทิพย์พิมล)
กรรมการกำหนดราคากลาง